106-2165 STAGING CHC000409150 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000409174 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

Total: 240 240 7655.24 542.40 542.40 0.00 0.00 0.00 8740.04

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Seven Hundred and Forty and Four paisa Only